puenire queat. Etate que demaz lo
pvi tullij sicut ipse quodam loco signi
ficat non dum tantissim monte rone
rei publice fama transcendat et exat
tue adulta partibz eia reas q illud loc
rum gentibus formidosa. Vides ne
igitur qua sit angustata qua coppa
gloria qua dilatare et pparare labou
tis an ubi romam nois transire fama
requit iam homis gloria pcedetur
Quid q diuersaru gentiu mores in
ter se atqz instituta distordant ut
quod apud alios laude apud alios suppli
cio digni uideretur. Quis sit ut si q
fame predicaco delectat hinc iplimos
pptos nome q fere nullo mo condurat
Et igitur pmulgata int suos gloia
quis contentus et intra vna gentis
terminas pclata illa fame i mortalitas
coartabitur. Sed qua multas clarissi
mos suis tempibus viros septorum
mops deleuit obliuis qm quid ipse
scripta pstant que cu suis actoribus
pmit longior atqz obstura vetustas
vos vero m mortalitatem nobis pparac
videm cu futi fama tps cogitatis
Quid si ad cmtat m finita spacia p
tractes qz habes qz de nois tu dicit
mrate leturis. Vna ctem mora mo
mci si decem milibus conferat annis
qz vtraz spaciū diffinitu e immul hz
ht em aliqz porcione at hic ipse
numery amoz eius qz qmilibz multiplex
ad interminabilem durturitate nec
opari quide pt. Et em finit ad sem
vitem fuit opaco quod infima vero
atqz finit nulla vna potit ee tollato
Ita sit ut qmilibet qm tempis fama
si cum m exhausta ceteritate cogitet
non pua sed plane nulla ee videat
het illa consolatp glosa ex dictis
glosis pit et consolatoris sequit ne
minem debere de pnatore uel mudane
carenca gloie deplari

Boet lib. 4
p. 214

Etimda puella sic ait Quis
 si in am gloria pasti. aut ata sa
 gnatus queris impugari quid
 salta tristes motus in mimentis p pmo
 sua amaritudine in supidam reddit. Quid
 si non queris nec in si carius te ulla
 manet tristitia. Porro mors imines
 uel inopinate nata amputate vitam.
 haut dubiu omes; gloriam ne dica in
 supidam pessus spernenda redijt p mde
 ulla musa boeciane tristiae suo muga
 tua carmie olm sic reomit. licet ve
 macas fama p plos means diffusa im
 quas explet et magnatut fulgeat
 clavis domus. Mors spernit altam
 gloriam hec illa vni p pncndi om
 merito sma iudicatur illo no hieo uel
 amissd contmgit facile consolari

Etia puella sic ait Quis e
 si que delectat collu uigo gra
 uissime qmme pressim i altu
 portare et no potius p diuu terram
 ante oculos postu contemplari. Quod si
 pmi non delectat quid erit q graui
 eius p quid grauet. Dimine mques
 Quis igit. Dico michi cur te gra
 uat si non uales p mudana gloriam
 cor mia erigo atq mactu collu por
 rige q constat fore mortaltat uigo
 alligatum. Auis pfecto uigi pressura
 vniq se exault non ualebit. Ita ne
 est o supbe. o glorie in amo cupide
 Cur igitur memor quia terra es et
 mterram ibis terra ipaz submissd col
 lo non potius consideras quid collum
 ita pressim tamq grautev subnga
 tum mospderate erige atq in mudiglo
 riam optende te delectat. Audi quid
 musa boeciane tristiae mitigaaua re
 tinerit seu pacus cu admiracoē fuit
 lamtata. Quid o mquit supbi colla
 motali uigo frustra leuare gestuit
 mors pmit altam gloriam. In uoluit

bsc 9 lib 4
 mero 101

huile piter et celsim caput Equatq
 simis infima forte mques o phane
 glorie. Nome optabilis e gloria caam
 ipis motalibus qmme ipi morti sup
 pes. Quid in sit optabilis Nome dicit
 scriptura. Quid pulchra e casta gene
 racio cum caritate. In motalib e em me
 moria illius qm et apud deu nota est
 et apud homines. Sed considerat huiusm
 te non moueat si tibi po te claitas
 nois memorabilis no manebit. fatcor
 quidem claitatem huiusm. p hanc fore
 pulchra. Sed apud que attendendu p
 fecto apud deu cu nota e et apud hanc
 at vero apud te mme. Tibi squidem
 non sicut ipis e in motalis claitas sui
 nois quid tibi confert. mte. vuenti. Ni
 hil quasi msi dim pns fuit. etia mo
 tuo te confert. Aliter p modico plu
 tempore. conferra. quod modicu qd
 est. dictu p nichilo e computand. Sed
 ecce claitas si qm pns est te motuo
 q parid. Tibi mte confert. hoc con
 plaro boecy musice sic ostendit. vbi
 nur fidelis ossa fabrica manent. Quid
 bruta. aut rigidus catto. Signat
 supstos fama tenus paulus mane
 nante luttis. Sed quod decora nouis uo
 cabula. Nam siue assumptos dat. Jacent
 ergo pessus ignorabiles. Nec fama
 nocet efficit. hec illa. Cui pfecto et
 ro suffragatur. Ete eius qui p morte
 spns aut ad inferos descendit aut ad
 purgatoria loca aut in celum pergit.
 In inferno claitas nois etia si i no
 testet mme spm delectaret. sed forsi
 tan amplius trauraret. locus squidem
 solus tristiae e in fernus. In purgatio
 aut si bn quide agnita aut gaudium
 pet. aut quod dubiu manet. dolore
 purgatoriu paululu mitigaret forstan
 tame cu et ibi sit tempus flendi no
 gaudendi. agnoscit p ad mod pmitit

Sap 101

Bac 101
 asce 101

e que domus ip
 dam loco sign
 m monte rone
 tendent et aut
 rone q illud loo
 pades ne
 qua rassa
 p agare laboia
 transfic fama
 ra p pceditor
 tu mores m
 stardant vt
 apud alio sup
 us sit ut p q
 t huc i pncndi
 o no condunt
 mt sine glau
 a vni gntis
 me i motalib
 nltat clarifi
 os spiritum
 mty qud apd
 suas atcoribus
 nra pnti fies
 nobis p pague
 cogitaco
 nra p pua p
 is tu dnt
 m mora no
 mfectat amio
 e mmo liz
 t hic ap
 mlib; mltiplex
 mnter nec
 nte ad se m
 h pma rero
 e collano
 empoe fma
 nate cogit
 ce videtur
 a op dnt
 e spm ne
 uel mudane

non gongeret Audi prem clarevall
fily inquit adam genus ambiciosum
et aurum quid uobis cu diuitijs ter
renis et gloria temporalis que nec ve
nec vte sunt p vta sunt hec tollite
ca vobisum sed homo cum mererit
non sumet unad nec descendet cu eo
gloria eius porro in celo qmuis imbi
tam notiae p leticie locus existet
claritas in nois titem qtempni solz
vbi conceptu deparisibus gaudet oro
pualet Audi exptem illam boetiana
consolationem cuius et supra memimus
Si tu inquit sibi mens constia tres
carce resoluta celum libera petit no
ne sine titem negotiu pernet q se
relo fruens titem gaudet exempta
hec illa

¶ Marta puella sit ait Quid
turbans o antice Stultus
es an sapiens pfecto p glo

riam amicam queris stultus ee p
baris fte q tibi nome tribuit glori
osum Si igitur sit stultus gloriam
consequere non nisi turpem amicam
habet Verum si quare te gloriam af
fectantem stultu dixim scire velis
Ecce id curto sit dixim Nam q sapie
tis e mte no invenit Si quidem qui
sapiens e bonu suu constius sibi vol
gari opinione no mentit sed paucis
vitate atq p nichilo gloriam reputat
p quidem loci aut tempore circustancia
aut angustiam nimiu puspedit hec
e reuera sma qua boetiana consola
tio ptulit mhet uba Gloria inquit
quid fallax sepe qua turpis e ptes
em magnu sepe nomen flis fulgi opm
ombus abstrahit quo quid turpius
ex cogitari pot Nam qui falsa pdi
cant suis ipi nite e laudibus eru
bestant Que si etiam meritis aques
ta sit quid tuc sapientif constie adie
cerit qui bonu suu no pplari rumoe

sed constie vteitate metit q si hoc
ipm ppagasse nomen pulchru videt
qnd e ut sedum no ostendisse videt
Sed cum lra paulo ante differu ptes
esse genere nite sit ad quas vna fa
ma homis neqat puenit sit ut q
tu estimas gloriosum ee poma pte
trax videtur inglorius Inter hec
vero pntem gratia nec amemorate
quide dignam puto qui nec iudico
venit nec vna firma pducit h
illa Certum e igitur quod fallax
gloria et vana est eius qualibetq
pularitudo cuius produs nimiu bns
ostenditur dum simo pontifex co
ronatur Time etem supra malum
picca seu porrecta accendit et
dum sit accensa gemus qsumit alta
pace pclamac Sic transie gloria
mudi

¶ Secundo p q pmissa ad do
mna qplacem supdicat
accessit et alius tristis su
p matia pmissi capituli quilandu Cui
illa huius rei gratia deasplice de
suis puellis quaz assignavit

¶ Prima puella sit
ait Ut quid frater de eius
querularis carencia quod tibi si ad
esset no pdesset sed magis nocuu
cet Mis hoc scire de laude et pmo
q laudatio non pdest Audi magnu
prem augustinu Bonu laudare non
laudato sed laudantibz pdest porro
si vis scire q laus ipi laudato sit
nocua ut pate q laudatu facile red
dit elatum Audi magnu antistitum
ambrosium loquor illo inquit potis

aug 9 p
703

simul tpe merita sinceritat' ostello qm
 nec laudantem adulatio adulato nec lauda-
 tum temptat clao laudi ergo p' p'audid
 pdicti scruu st p' mortem nam subuig'
 Quis autem uiuens tute possit laudari
 quasi dicat vno vllus vel nullus Nonne
 ergo patet q' laus apte laudato du' vniut
 facile est nocua quodum facit elatum
 quasi extra se latum ipm reddit seipm
 ignorantem et quid hoc p'iculosus esse
 possit

Eunda puella se ait Nonne
 amice hoste care bonu' est
 atq' complatoriu' fatcare hor
 nate e. Sed quid Certe laus e hor
 uel ut hostis quem vno vniq' absq'
 suo piculo aiude p' Mis stie hoc
 de laude dudi magni p'iem augustin'
 de laude de qua loquit' supponente Ne
 mo inquit huius hostis vices sentit
 nisi qui ei bellum indixit quia et
 si cuiq' facile e laude care du' nega-
 tur difficile e. En ea delectari cum
 offeratur hoc illa. Sed dices forte.
 Non du' plene nau' Vel quibus moris
 laus sit hostis hoc igitur pacto id
 nouis quod p'licet ad mod' hostis aliq'
 truaat alias malos esse manifestat
 et vtrorump' p' s'ns hostem se esse de-
 claratur. Iustos em' truaat et iniq's
 reprobos monstrat dudi egregiu' p'iez
 gregoriu' laus inquit sua iustos au-
 riat et iniquos exaltat quas dnm
 letificat hoc illo pater Et terte de
 nio iustoz quas laus truaat ille de
 cor fuisse videtur au' quoda' dnm ip'e
 optime pdicasset dicte (Bndicta) sermo
 oris tui q'p' respondit Sed maledicta
 sermo vris tui quasi dixerit quia in
 ut hostis notuisti ore me laudando

Etia puella se ait Cur
 frater Eudon appetis de ito
 opere ai multo melius esset
 illa care Mis stie quae dudi gg' p'p'e
 egregiu' verbum p' ite Cum inquit p'
 ito ope laus transitoria querit eterna
 retribue laus digna vili p'caio veniu
 datur hoc ille Sed nome melius est
 q'mao hoc care Certe se Sed esto q'
 q' p'bono opere laus humana no' quia
 sed non quesita offerat atq' ob hoc et
 na retribuo no' negetur Adhuc tame
 carencia ipius vtilior ee p'batu' co
 p' ob ipam carencia' excellendar' homi' a
 put' deum retribuo re'fratu' Mis
 hoc stie dudi rursim pdictum p'oz
 egregiu' actus occultos manifestos mi-
 raculis et laudatis p'ferentem Carita-
 tis inquit et pietatis miracula amate
 q' tanto secretiora st q'nto et occulta
 de quibus apud deum co maior sit re'bu-
 tio quo apud homines amior est gloria
 hoc ille pater Unde frater Imagi-
 neris tenebram mistei luci et veneni
 cibo delectabili q'n p'bono opere laus su
 gloria que e apud homines in'ctetur
 exoptande glorie apud deu'

Varca puella se
 ait Sed frater libenter for-
 te sties p' stem p' p' doctor
 ecclesiasticus quibus rebus pdicant' seu
 vtiliter dacentis bn' legentis aut di-
 putantis laus st similis Ette p'mo
 laus ista e' velut cetero Sicut enim
 voc' clamant' recepta in grauitatibus
 altoz montiu' seu cauerms ad resona-
 riam dispositis cetero re' saltat tanquid
 res vana sonas p' modicu' et cito tran-
 sient' nichil q' p' se relinques Ita ac-
 tu bone pdicacois uel doctine p' contra-
 utates auriu' usq' ad eleuatas metes
 gratitudme' resonantes p'ueniente re-

Ambr' T. n. n. n.
st. sup. 167

Aug. 7. q.
st. ep.

gg. i. mo.

mpaf
tonle

etie q' si hor
 pulem' odet
 potendisse adici
 ne d'fferu' p'ie
 que vna fa
 me fit ut p'
 e p'ma p'ie
 Inter hor
 nec amonariu'
 qui nec iudic
 na p'dicar' h'
 quod fallit
 aus qualibet
 s' m'm' b'ne
 v'nt' p' co
 d'up' malim
 recende' et
 q'finit' alia
 m'p' glori

missa adde
 am' f'p'nd
 us tr'p'is si
 p'olando Cu
 p'lice de
 ut

ater deois
 ad r'is p' ad
 magis nouu'
 de et p'no
 ludi magis
 laudat non
 adst' p'p'ia
 laudat p'
 ai facile red
 i' m'it'iam
 inquit p'af

thob' v

sultat p ora auditoꝝ laus predicta
 Hec est vana velut citho sonas per
 medicum et nichil post se bam relin
 quens quare nec curanda est sed magis
 habenda ludibrio velut citho. Rursus
 stas quod laus antedicta e quasi fimoꝝ
 seu vngula fumi euaporare solita ab
 ignito igne eloquio. Vbi dei seu ab ipis
 auditoribus igne forte caritatis in fla
 mantis q predicanti seu doctenti reddi
 huius simuli laudis qui admodu veru su
 m ipm doctorem sepe teat uel te cu
 rrentem facit. Ut unde auditores illu
 minantur inde doctar ipse oculos ad
 simuli huius dirigens uel prohibens spi
 aliter excoctatur. Cui ergo qd caren
 tiam huius simose laudis contristatur
 tu magis ei gaudendu esset. et quibz
 pdicauit congraudendu de suo ase recep
 to lumine agnitionis et igne diuine
 amoris cum ignis hic et lumen hoc sint
 de familia corporalis solis opitau habent
 se de prope mtionau corda letificac
 sicut de luce nali thobias ille semor
 tuebatur cum dicebat. Quale gaudiu
 michi erit qui mtenebris sedeo et
 lumen teli non video

Vnta puella sic ait
 ad fratrem si tu ut ppor
 ma pmpri memorata pdica
 tor sis uel doctor etia stas. Memeto
 officij tui. Nempe doctores etia stas
 ex statu seu officio suo hnt q sint quas
 dei et sanctoru hystiones et muni lau
 dantes deu m se. laudantes quoq cu r
 simatis suis. Quoadmodu igitur hystice
 sui nuni qui p suis dictaminibus dnos
 laudantibz sine p racos ipoz solacio
 pfectim in nupaz uel alijs magnis fes
 tis datores solent assignari p ruz stula
 essent et fatu si p ruz abz paupes
 hnt magis vellent et tenaces qn dnos
 uel p ruz dmites et liberales hnt

possent. Ita pfecto p stulas sint hnt
 hnt dubiu et m sams illi pdicatores uel
 doctores qui pofficio suo quid excoctent
 ad laudem dei p ruz in festis nuptialibz
 dei et etia tam p sponse nuptiali tha
 lamo p ruzate paupes et medicos p dato
 ribus sine remuneratoibus qui vana lau
 de aut m mris rebz alijs eos remunc
 rant hnt desiderant et non potius deu
 ipm p ruz em vnijs qui est duces r ocs
 qui p ruzctis iustis remunerat e et libe
 ralis qui esset et ipaz d mmo vellent
 merces magna m mris

Etia post pmissa ad dnam
 q solatrem pncipale acc p ruz
 et alius t ruz de honoris
 amissione et carencia p ruzctaz. Cui
 illa ad complandid cu de suis puellis q ruz
 or deputauit

Prima puella sic ait ad amice
 si honoris s ruz accidencia no
 ita de honoris carencia te esse anxu
 sparctet. Nimiru honoris sollicitudo
 semper comitatur longa duracione m mris
 otinuat et de hito cum delectacione pro
 luxior eius qua sic delectacio displicencia
 sub sequitur. Vnta her t ruz sine de ho
 nore audi illum p ruzcum rauenensem
 diuicias inquit et honores sollicitudo
 m separabile comitatur mudi pompe et
 fauor populi sumus ergo et aua fi
 bito cuanestens que si pleru q placat
 penitudo me mduat. et si delectant
 ad m dnuat p ruzctore p ruzio displicet
 her ille ad et hnt adiat displicencia
 soltes ad aua p ruzctim m debita ho
 nore honoris inquit magnitudo hnt
 qui non indigno viuut honore amula

petru
uicem

Grif p
ait

magis
sed h
fuit q
ad pla
m d r

magis
merita
honore
dece
p ruz
ille d m
moo d
qui ad
d hnt
aut q
p ruz
m d r
ad ter
que ce
n ruz

dm
magis
alud
et p ruz
f m d r

n m
p ruz
q ruz
r ruz
ad m
p ruz
m d r
ne
sue

magis esse penam hoc os aureum
Sed hoc non creditur. tunc de penis dicitur
fuit quod et in pena honoris et penalis.
Sed sicut ait quod pater egregius plus
in hac mundo honoris quam de pretio occupat

vi li
mo 20

Et in da puella sic ait ad
amicam tuam querulam quod ad ma
gnos prope non ascendis Tu
nescis quid appetis Tu queres statim et
invenis causam Tu queres pro ascendis
honoris recte malum quod si etiam contingat
deest et descendens in profundum Vis
scire quod sit ata preda in medio cingit
ille dicit gregis pastor quod et proterit
more declarat Casim inquit appetit
qui ad summi loca fastigia post portus quod
dibus pro abruta querit ascendit Soma
autem quod edificati pietas non plus tignoz
pondus accipit nisi a novitatis sue hu
more stentur ne si ante pondera qua
solidentur accipit iuncta simul fabrica
ad terram deponant hec ille pater
que et invenabili deest et voluit re
titantur Audi eundem rursus quod ad mo
dum et iam dicto voluit recitat Qui
inquit mittit ad aliorum constende quod
aliud agit quod ut crescendo deest et
et ascendendo alius optius in suis in
fimo descendat

ad pnd
qm

ad qd
qm di xl
r scit

Et in puella sic ait Nestis
frater quod si dixeris quia pro
catu non habeo nos apud sedu
am et vitam in nobis non est Sed quid
profecto si peccatis nostris addamus honores
quod hoc fecimus magis tanto plus
testante illo gratiano proculdubio puniem
Sed namque melius est pro brevissimo modo
prodo honore carere quod totum quod addo
nobis vel minimi gradu pene prostram et
ne sicut astruit prope me pene fute
sue purgatione sue in fernalis sunt

penis huius gravitate incomparabiles
Varta puella sic
ait ad hunc frater quare
exhibeas quere honoris
quod pro mu est virtus Nestis quod ad impos
sibile tendis Nempe in hac vita non
est retributio malicie vel virtutis et si a
liqua sit non sit iuxta ad dignum sed est
tantum quidam Si autem
boni opus fortasse faceres profecto cum
simul faceres si pro illo tam pro modo
honorum non requeres Scias enim quod
stanti quod qui pro bono quod agit temporaliter
remunerari non que reuerentia sed ho
nore vel alio quocumque illius ipse deo
magna minus merces erit Sane de
matia proteris capituli potis pro neptes
mas in suis plema edoci

li o p 7

Varto pro promissa ad duas
complacere expediam
accessit et alius tristis a sap
matia capituli promissa conserendo Cui
moxilla pro consolatione de duabus suis pu
ellis pulcherrimis quidit

Prima puella sic
ait ad vir sapiens si tu
sapiens qui minus sapiens quod debet
aut sapiens est et aliena cum est sufficere
deberent quod habes pro sola sapia
hita Audi sup hoc aliam quod digna
memoria contra contemptu sapie et sa
pientia sua proferentem Cum inquit
sapia tribus minus nullus fructus promit
stipendys nullus fame cum fauoris
ama ex tollat Spia non peccunia ho
noris titulos et laudis emat pro ma
Sola tamen sapia sup amez possessos

Alana de
planctu p
de capae ne

Alana de planctu p de capae ne

ca) un amos a placcp sapie nec volent laude vel honore pmae et pmae sup reuena mptale

permittet gratia possessio quo spera
colligitur evigata acriter publicata
suscipit incrementum per qua nobilis q
sine thesauris secretis penitentibus mentis
in nascitur fructus interne delectationis
acquirunt. Hec est sol per quem me
tis luce diebat in tenebris cordis o
culis delicata ammi paradisi. Hec in
releste terrenum in in mortale caducum
hominem in deum deifice mutationis can
verat. Hec ille

Et una puella sic ait. Viri
propter magis honoris carere
spealiter tristatim aggreditur
in hunc modum. Docebo inquit si
voluis qualiter possis brevis adipisci se
lempnorem doctoratum quo plerumque
omnibus qui sunt doctoribus tenebris
tactum celsorem apud quos vix pedu
tuas erunt in stabellis. Nomen corrup
ti sunt in studiis suis. et ut plerumque no
est qui faciat bonum nec dum vix didi
cere. Conpone ergo mores sectare vir
tutes sciam ducas vitam in vigiliis et
abstinentiis moratibus sedulis. In
abstinentia a verbis otiosis ne dicam
periculosas et vitiosas sedere admiralu
tis eris in cordibus caris omnibus quod locus
erit tibi per gratiam gloriosas quod atque
notius cordium doctor caris eris non
doctor modo puulorum non doctor uel
magis nominatus sed virorum illustrum doct
or doctorum quorum te coram in tioribus
spiritus parte et si nehas absque veneratione
tu spiritus tamquam puli recipiant discipli
nas dum non statim proficiunt ledentem
quod reportauerunt. Ut patet quod super nubes
corps sit qui sine voce etiam in silencio
eos de magnis locutura magna quod doc
tura pulcherrima enim exemplum pane ipos
demonstrat ad oculum docebis vix et
bene vix. vix sic vix virtuosus.
Est autem excellens hoc doctrina. Est
omni laudi in simili materia vel eadem

Vn in simoe
Deperio 2 paulo

Dulcissimum illum clareuallensem de
aperta predicantem. Huius sunt inquit
magis in qui amigro omni vias vite plo
mus didicerunt et docent nos usque et
hadierunt diem. Quod ergo docent apli
si non pistatoria artem uel stenofecia
et quicquid huiusmodi est et non platone
legere non apt. Veritas in versare
non semper distere et minus ad virtutis
sciam pervenire. Docuerunt me vix
putas pura res sit sine vix magni
aliqui vix maximus est. Hec ille
pater. In hac ergo arte in hac sa
pia sanctorum quod est ars vix regimen
aiaz malle debes magistrum osqui
et tale quod promittit officium doctorum
sanguis quilibet quod cuiusvis stole regi
men aut doctorum sanguis quilibet
excellens. Sed dices forte non est
leue ad magistrum tale constando que
pollucetis ad aptum quod modicum affert ho
nois. Eras omnino sumo cancellarius qui
hac in facultate proterio facili omni doc
torum docente pro et dicente iugum
meum suave est et omni meum leue.
Veruntamen et si novellus sit clerical
non omnino leue grauis multo fore scias
magistrum vulgaris nois adipisci hoc
enim nonnullas abstinentias plures quod vi
gilias labores et expensas cuncta car
nem quod sui carnis usque ad carib et modum
le offitium ex matione acquirunt plures quod
oblabores huius excessus ad in famam
pduxit. Porro de honore quod loquens fru
stra inuis quod prudente adiecit hoc enim
vanitate indicat ad huc tuo annio ad
herente proterio pellendam a sede me
tis quod tue. Scriptura quod nehas uel oblit
testatur cum dicat in symphonides
Inmis honorati sunt amici tui deus
inmis confectus est in patet caris iudeo
quod securissimis polliceri quod virtute
me sanctam quod vitam honorabunt
cum nominat multo plures quod pro se quod

compe
laudat
dui em
pdeab
te spu
opibus
dico pt
quod p
dico
de sa
quod m
mra. al
facile
te oph
compe
rebit
dom c
didam
her d
audito
Dequil
prouis
mole
mim
suece
pupes
volub
her il
pellaco
sus e
dore
pdrer
cessit
fiam
qui ta
dicit
vbie
modi
quo
nel
alys
paly
lece
tblue
depa

amq; doctoratus officium in hoc mundo .
 laudabilem em ab hñabus consideratis stu-
 diū tuū m̄tus m̄tra tūbile cordis tui cō-
 siderabitur T̄ memoie tue armois liber vi-
 te spūalis liber caritatis . s̄ma q; d̄tūti
 opibus declarata s̄ma m̄bitūis etiā vi-
 cior p̄te efficaciter r̄p̄bata aduertet
 q; studio in ambūis libro sapie actuali cō-
 sideratōe p̄tō sup pulpitum tu volubi-
 lis seu distūsiū intellectus videbitur
 quāq; manifestus stōle ac doctine tue effi-
 cacia atq; ad p̄fectum p̄tūm d̄cendi
 facultas per exēploz p̄nem quibus
 te exhibis in morū honestate omnibus
 exemplarem Et nome h̄c s̄milia me-
 rebuntur homines apud angelos apud
 deum et sanctos omnīs approbatione
 aīdam p̄ter et honorem h̄c notato
 h̄c d̄sentur mammo tuo Sed et p̄
 audito insignem illū h̄c s̄p̄tū
 de quibus loquente in monasteriis q;
 sitūis Qui inquit speciem quīfaciōs
 multo t̄p̄e didicerū qui om̄ fuerunt
 m̄mū et p̄m om̄ fuerunt quos nec e-
 sticēs nec facietas aliq̄ndo supat . qui
 p̄uuptate letantur quoz h̄tūis sermo
 vultus incessus . doctina virtutū est
 h̄c ille (Nome ergo om̄ vultū ap-
 pellatōis doctoratu melius atq; glorio-
 sū ē huius doctina pollē et hoc mō
 docere quo non solum lingua . s̄d oīa
 p̄dita scilicet h̄tūis sermo vultū in-
 cessus simul docent et sibi m̄vīce tes-
 tōm p̄hibent . doctorem q; cōstituit
 qui taliter docens n̄q̄q; sibi ip̄i contē-
 diat . p̄ admodū alij qui sepissime quod
 v̄bis predicant quasi multas q̄dicētōes
 m̄dibus impugnant Et t̄m tali de
 quo loquor doctoz n̄quaq; ca de erūt
 uel in quibāenti que gr̄se doctoz;
 alijs impendunt N̄m̄ tali nō m̄m̄q;
 q; alijs laus h̄nt dubiū p̄maxima de-
 betur et redditur Idem dico de doctora-
 tibus in signibus et qūt̄ actūib; ut
 de p̄veto et veste honōis de t̄t̄d̄m